
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 16. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 07.12.2020

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Markem Galuszkou (nar. ************), bytem 
*****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

neuzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Radimem Mlýnkem (nar. ************) a ******* Lenkou Tothovou 
Mlýnkovou (nar. ************), oba bytem ******************************************.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Bohumírem (nar. ************) a ****** Blankou (nar. ************) Sikorovými, 
oba bytem *******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2020

Důvodová zpráva:

ZM-16-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf



Přílohy k usnesení:

1. ZM-16-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-16-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 06.11.2020 přijal 3 žádosti o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (dá|e jer Zásady). Přijaté žádosti splňují všechny náležitosti dle Zásad.

Dne 26.10.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Marek Galuszka (nar. 1991). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1335/23a na pozemku parc. č. 96/3 v katastrálním

území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 03.11.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Bohumír Sikora (nar. 1969) a Blanka Sikorová (nar. 1969). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 2121/1a

na pozemku parc. č. 2192/1 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 2

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých).

Dne 26.10.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Radim Mlýnek (nar. 1979) a Lenka Tothová Mlýnková (nar. 1978).

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu

č. p. 1076/18 na pozemku parc. č. 3600 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Manželé Mlýnkovi jsou noví majitelé rodinného domu. První majitel rodinného domu pan Peter Ferenc

obdržel v roce 2020 od statutárního města Karviné finanční příspěvek na individuální bytovou výstavbu

ve výši 150.000,- Kč (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) a v rozporu s uzavřenou Smlouvou o

poskytnutí finančního příspěvku č. MMK/SML/495/2020 rodinný dům prodal na základě kupní smlouvy

ze dne 06.05.2020 (právní účinky zápisu do katastru nemovitostí nastaly k okamžiku 08.07.2020)

manželům Mlýnkovým. Dle bodu 4.3 Smlouvy „Příjemce nesmí nově postavený rodinný dům, na jehož

výstavbu mu byl poskytnut finanční příspěvek dle čl. III. této smlouvy (dále jen „rodinný dům“), v průběhu

5 let od obdržení finančního příspěvku převést za úplatu do v\astnictví jiné fyzické nebo právnické osoby

nebo stavbu rodinného domu odstranit s výjimkou odstranění na základě nařízení o odstranění stavby

vydaného příslušným stavebním úřadem. V případě, že příjemce v průběhu 5 let od obdržení finančního

příspěvku za úplatu převede rodinný dům do v|asmictvíjiné fyzické nebo právnické osoby nebo rodinný

dům odstraní, je povinen vrátit finanční příspěvek zpět poskytovateli a to ve lhůtě 30 dnů, od doručení

výzvy poskytovatele příjemci na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Obdržením finančního

příspěvku se pro účely této smlouvy rozumí datum odepsání finančního příspěvku z účtu

poskytovatele.)“. Pan Ferenc byl na základě kontrolní činnosti Odboru školství a rozvoje Magistrátu

města Karviné vyzván k vrácení poskytnutého finančního příspěvku ve lhůtě 30 dní od doručení výzvy,

a jelikož tak neučinil, byly panu Ferencovi vystaveny platební příkazy na vrácení finančního příspěvku

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 2



a na související úroky z prodlení. Na základě vystaveného platebního příkazu pan Ferenc finanční

příspěvek na individuální bytovou výstavbu vrátil dne 09.11.2020 v pIné výši, tj. 150.000,- Kč

(slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých). Dle vyjádření oddělení právního Odboru

organizačního Magistrátu města Karviné skutečnost, že o finanční příspěvek na individuální

bytovou výstavbu žádá druhý majitel, není v rozporu se Zásadami, tj. uvedenou situaci Zásady

výslovně neřeší.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné nedoporučuje výše uvedenému 1

žadateli poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých).

Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Marek Galuszka

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Bohumír Sikora a Blanka Sikorová

Strana 2 / 2



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Sml0uva

0 p0skytnutí finančníh0 příspěvku na podporu imlivíduální

bytovč výstavby

umďcná L11= š l746 ndsl. » 7dkonn č. 89/20l2 Sb.. nhčanskéhn 7ák0m'ku. rném' po7děiších

mmm mm ien „občanský zňkom'k“7

č SML/Zl63rZOZ0

I.

Šmluvm' strany:

natulární mčstu Karviná

sidlenL MMM 72/1, 733 24 mmmmm

7nsmupcno: Ing Jancm \Vn1fcm. pnmátmm méle

k podpisu smluuvy opm nšnzx

7ák|a<|č povčřcm' dnc

02111 VZ02O: m Mm'una SrámkoVá, MPA \'cdoucí Odbom ško1stxí a

mesta Kanménj= Magismim

IČ: OOZ97534

DIČ: CL00297534

číš1o účnr 27-1 72 1542349/0800v vcdcný u Čcskč spořnclny. as

mm jm „111.vsk) tuvatel“)

jméuo, příjmcm': Mm'ek Gn1u>zka

rč

hylcm:

č. ůČm

mm jm „přijemce“)

IL

LálJmIni us'anm ení

2 I Závn7km'ý wmh [ém smlmn'y \'miká Llle u>l ě 1 746 odst. 2 nhčmxského Likmu'lru

2.2 szlnčni přispčw ek p0skylnulý podle Lém smlouxy jc veř=jm>u fmunčm' pmlpumu

mmm 7ákmm č 330/200| Sh ňumuóní kmumle \'ďeiné mm 7méné uekmy'ch

7ákm\ů (7áknn fimnční kommle)_ mčm' po7déiších předpisů mm jen „„an

1111u11čuímmmm \ š=mi prú\ mm dů=1edky lim =pujcnýrm

2.3 Přijsmce mm \'eškm'é ]mdmínky pm pnskymuu' fínančnílm příspěVku smnovmé

poSkmemelem. Podmínky |snu uvedeny 7ása<lách
pro

1mdnocmí poskylm'imí

1111a11čm'ch příspě\ m L rozpočlu slulwámíhu mmm Kun iné m p0deru mdn 1duá1m'

š bykně vy'smvby (dá1c jcn „Zásady“).

x

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



III.

Předmčl účel smluuv3

3.l Puskymvulcl mmm >mIou\ uu
An mmm puskylnout mm dá1= sjednaných pudminek

Wij fiumlčuí příspčvck cclknvé výši 15n.onn,r Kč (slnvy: chnnsmpndcsňnisic

korun českých) příiemce znVazuje mmm mmm přispěvek přijmout.

3.2 Příspčvck JC
\\l'Čcn k p0dpoi'c 111d1V1duální bytové výslavby na úzcmí mČsla Karvinc',

k0nkrémč pak k \ýslavbš rodmného dumu ndr=>e

(dálc ww „mdmný dům“)v

l\.

nnluvnírll mmZávfnky

4.l Poskylm atel poskytne fmzmůn' příspě\ ek příjemci jednorázmým převodem prospěch

\\čm příjcmcc m cdcného v č1 mm smlouvy w 111mč do m dnu
p0 nabyti účmnosu [Čm

a m Vm'mbúním 2163sm1ouxy. pod symbolcm

4.2 Příjmnce je ptn mm

a) umoŽnil přis1ušným orgánům p0skyl0Vatclc x souladu sC zákoncm o tinanční

kontro1c řádnc' provcdcm' průběžné a náslcdnč www hospodařcní s vcřqným1

proslžedky,

b) 1\=prndlmĚ. n=jpn7děii \'šnk LM 5 pracovnich dnů infnmmvm pnskymvatek

všc©h mlčnách týkajících sC 1dcnnkaacc příjcmcc a skulcčnoslcch mkládajících

nárok poskylovatclc m \'ráccm' příspčvku d1c mm 43 mm smlouWy

4 3 Pří|emc= nemn rndinný dům ]u'ůhélm 5 la nd nhdržem' ňmmčm'ho přispěvku píevésn

úphltu do \'lnsmícn i m mm nehn pránmické WW neho smvbu xmlnméhn dúm“

odsn mm Š výjimkou 0dsu mčm' na základč nařízcní o 0d5mmčni mm vydančho

přislušným smvcbm'm úřaJcm v připadů Žc přijcmcc pmbčhu < m M obdrŽcm'

řinnnčníhn příspě\ ku Úp1nLu 'pi'e\ cde rodinný dům dn \'hnmíchí iiné fyzické nehn

právnické osoby nehn mmm dům udsmmi ie pm men
mm Gmmčni příspšw ck aa

pnskytmmch m lhmč m dnů„ nd domčmí WWW pnekymvmdc Ohdržcním

linunčmho www ku 1»r(— mm mm gggva | uuum' damnn www ňmmčmho

m upřispěw ku |)uskvluwlele.

44 V případe, Žc pň'jcmcc ncdodrŽí ZáVazck č1 povmnost ' 'njící www z rém www múžc

qnln\11ípnskytmmcI pří|cmc| wwwer [mkutu \ýš| (LS pmm|lc 7 pnskymmc'hn

fmunčmho přispšvku ku2dý LMpučalý den, p0 mm \mi purušm m nn azku Č1

vainnUsliv Puskyluvale1 smlm ni pUkum nnyúčlujq WW J=ji » ýšc n=přesálme čúslku

Kč I .U00.--

4 5 Pm'mnnst uhmdvt emlu'mí pnkum V7mká hc7 nhlcdu nn mvmc'm' Í Í|nžcnim <mluwu'

pokuly mm dUlč=n0 WW poskylmxldc oLl5luupil nd mm smlum y. Smluvní mm

auhualy, ž= puskyluvalcl ma pn'uc www pU přijemci p1nUu 1111111 mm škudy \ mildé

pm1|šením s|nlm'ené pm mmm smlmmi pnkutnn un1'7=1\é

Strana 2/4



\'.

Z;i\č|'eřná usmnovení

5 \ Šmh“ ní 5|mny hcrou m šcbc právn a ponnosu 7 [čm smlouvy pm
nč ' mm: www

mmm by mm 1111111 » mm \pmy
mmm W cch pminnoxlech, budou |ylo mm

pž=dm>smě \a'Urmnuu duhmlou smluvm'ch mm

52 Příjcmcc pmh1ašujc, Žc cc přcd podpiscm mm sm10uvy chnámú cc Zásadamx

55 Poskylm L|\c1 vyhnuuje mm www ml mm smlUm y pnpada A přijemcc.

a) u účclcm poskytnutí fmmlčního přispčqu ů při provádční kommly =dč1í poskyloVatch

ncprnvdlvc' ncho ncúp|nč úúch hm é
]smv mmmm u\'c'sl .lCJ nmy|,

m n=umnžní řádné
mm

::lmí wwwdle 7zikmm ňnmxdm' knmmla

c) pnu7|ie mmmm příspěvek m7pnm
účclcm uvedeným ndq z mm smlouvy

V pňpadč, Žc poskytovald 0d mm smlomy ndsmupí, ]c přijcmcc poVincn poskymutý

fmanční pžispěvek p1né \ýši \m'm zpšl úč=l poskytm m=1e u\'ed„ený záhlm i mm

smlouvy, nc5tanow1-l1 poskylm m jmnkv

$$$ mmm Lměny a dophiky této sm10uvy budou mom smluvni
suany provádét pouzc

písemnými, \'z=smpnš čís1ovmxými dadatky k tém sm1ouvě. kmm' budnu výslovně

dodatky lélo smlouvy označeny.

55 Tmo smlmwn \'yhntmuie lřech \'ylmtoveních. nichž knŽdé má plamnst originálu.

D\é vyholovem' s: ponechá poskylovale1 a jedno vyhotovení ph'jemce.

56 SLmny smlum y duhodly mm,
k mm smlom u jc uuu ř=nu uknmžikem pudpisu obuu

smluwn'ch uuu mmm rn7hndu|íci ]e
mmm pmděJšíhn podpm.

5v7 Poskytnvald jc pm'inným subjckmm d1c zákona ů 340 2015 Sb„ o ZV1áŠtm'ch

podminkách účinnosli některých Sm1u\ „ uvsíejňm m xěchm mmm mgisuu smlm

(zákun reglsLm smlu\ ), Aúní puzdčJšich pírdplsú aaa jcn „Lákun regmlnl

smluV“) <mlmm'
smulv dohndlv, žc ponmmsn me ínhnín 7;i|mnn <numdn<í|

m cřejnčnim smlouvy 1e<j1sli puskymv m1.

H Smlmm'
smanv

souhlnsí ei'emčnim regisu'u sm1u\ d1= zákona regislm sm1uv.

5.9 <mlumí
sn'nny

www n'm. že mgismn sm1uV M1d£ mařeměu WW nnnnh mmm/„

VČťlDČ osobních mmm 4 w m dobn neurčnou

5„lL' mm smlum u nabý\ ;. učumUsu dn=m zveř=jnčni regiqm srnlm .

x

Strana 3/4



51l U mm žem' ném sml0u\ y rozhodm Lasmphclsh u mčsw lQm iné dn= XX XX XXXX.

umesenim č XXX

V Kan mé dne . V Karvmé mm

poskymvamk příJmnce

111g Muninu šnamkm k MPA Murek Gquszku

vedoucí (')dhmu škn1sní m7ane

pm'čřena k podpisu zák1adě

povčřcni zc dnc 0201 mm

š

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

SmIouva

0 p(Jskytnutí finančníh0 příspěvku na potlporu índividuální

bytnvé výstavhy

uZmí'cná d1c š lT46 odsl. 7 zákona č 89 20l2 Sb.v občanskčho Záknníkn. w Znční pozdčj ších

přcdpisů (dá1c icn „občanský Zákoník“)

č. SVIT 2 74'2020

I.

Šmluvm' strany:

smtulárni městu Knn iná

=íd1em. Fryšu'mká 7m, 733 24 Kem mai—hyšIál

zasmupcno: Ing. .Tanem WuchL primámrcm měs'lu

k podpisu sm1nuvymmm

unkladě pmeím' nln=

UZ 01ZU20' Íng. Mnmna Srámkm'á. MPA. v=dnucí Odlmru šknlství

měsm Kan mconje M1gislrálu

IČ- DDZ975šA

DlČ: L'L002U7534

číšlo účtu' Z7-172 542349/O8DOv Vcdcný u Čcskc' spohtclny, a.s.

mm jen „,pnskymvater)

jmc'no. přijmcní: Bohmm'r S:kom a mmm S|koroVá

č;

hytcm1

č účIu'

uuu jen „přijemre“)

ll.

Záklmlní uSlanovem'

2.l % mm MMM !éto smlouwy » miká d1= usL š l746 mm 2 ubčanského aikuníku.

v » annční pí'íspčvck poskytnutý podlc mm smlouvy jc vcřanou fmmlční podporou vc

smyslu zákona č 320/200l Sb.. fmnnčni k0ntr01= mmm sprz'n é změnč něktm-ych

zákonů (zákon fmančm' km..-ma zněm' pozdšjších mmmm mm ien „zákom

1]|1z|nční kunlru1e“), všcrm mmm důsledky u'm spojenými.

2 mmm splml \'cškcrc' podmínky 1“ n p0skymmí ňlmnčuíhn příspčqu smum'cnc'

poskywvnlclcm. Podmínky jsou u\'cdc11y v Zá5adách
pm

hodnoccni n poskytm'ání

flmmčních příspšvkú rozpDčtu $lz|tulámiho mč5m sz mé podporu 111d1v1duá1ni

byun é xýsnavby mm Jm „Zásady“).

Ě

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



llL

Přcdmčl ličcl smlnuvy

ll Paskymvatel mmm sm10u\ ou zavazuje poskymom podle dá1= sjednaných podmínek

přijcmci ('mančm' příspěvek v celkové \ýši 15l].0ll0r Kč (slovy: Jednostupadesáttisíc

km-un
čmkých) pňjcmcc 7nva7|gc

tcnlo tinzmčm'
www ck pňjmmlt

3.2 Příspě\ ek jc můcn k pUdpuře indn uluAhn' mm www mmm mem: mmm

1mnk1'émč „„k k www mdňmého domu admse

uuu jm „(udinný dům“).

I\.

Závazky m1|uvních strnn

4 Pnskytmmd pnskyme finanční příspěvek mmm j=dn0rá7m'ým převndcm prospěch

úů! u příjemce uvcdenéhu EI mm smluuvy 111ulě do H Jnn
pu nubyli LučuumsLi mm

.. m Vm mb1lm'm 2174.sm10uVy. pod symbo1cm

4.2 Přijcnlcc jc: pm mm:

u) umo2ml při>lušným mmm puskylm mele >uuladu zzikunem 1111x111čni

kUmmlc íádnč provcdcní mmm a ná51cdnč konuoly hospodařcní s vcřcjnými

prostředky,

b) n=pmdleně, n=i1m7děii Všnk Lln pracovních dnů infmnnvm pnskymmtele

všech unčanl týkujicích ss 1dcnummce příjemce sknleC-nuslcch mkládajicích

ná1 ok poskytovalclc na wáccní příspčVku d1c odst. 4.3 této sm10uvyv

4 z Pří|emc= nesnn mdmný dúm prúhélm 5 la nd nhdržem' ňmmčm'ho přívpčVku preve'sc

úp1ntu do \'lnsmictn' m mm neho prá\“ícké WW neho smvhu xmlmnéhn domu

MMan s výjimkou odsu :mčm' m zák1.\dé nařízcm' o \)dstmněni slavby vydaného

přislušným SíaVcbm'm úřadcm, V připadů Žc přijcmcc mmm < m od obdrŽcm'

ňxmnčmhc příspěvku Úplnlu pi'evcde rodinný dům cln vlasmictví m fyzické nebu

pm nické (\soby ncho rodinný dům udsmmi, j= pm m=n
mmm fmxmČm' příspš\, =k aa

pnskytmmch m lhmč m dnů, nd domčmí WWW pnskylm'mcIc ()hdrícním

fmunČm'hU www ku 1»r(— úč=1y mm smlumy . uuum xlaqlum udepsám' ňmmčmho

účlu ale1=přispEn ku puskylm

4 4 V případů ŽC pří1cmcc ncdodrži záVazck a povmnost ' mm www z [ČlO www mužc

pnskytmmd pří|emc| \yúc'mvm wnlmm' pnkum \ýš| 0_5 mmmle 7 pnskymutc'hn

fmunČm'ho přispšvku ku2dý apučuty' aa po mm mix porušuváni An aLku Č1

vainnUsúv Puskytovate1 smlm m' pukum nevyúčluja WW j=jí \ ýše nepžesálme čúuku

Kč l.000„--.

4 5 Pm'umnst uhmdn \mlm ní p0l<um v7mká h=7 nhledu mvmém' U|nžcním smluwn'

pUkuly mm dulč mm pněu) puskylovnlek odsluupil ud \ém smlUm y. Smlm ní slmny

dohodly. Že poskylovate1 má mm poŽadoval po pííjemci plnou náhmdu škody \ znik1é

pomŠením sm1uvrné ponnnosn <mlun1í pokmou nmzsné.

Strana 2/4



V.

Zah ěrečná uuanuveni

5.1 $m1u\'ni slmny bcmu m scbc mm a pownnosu z tc'm smIouvy prc
nč ' „„ www a

pokud by mm mmi \'zmkly spry
|ěchm mm ech po\inno5lech. budou w řešeny

předmsmě Lájr:mnou Ll0hULlU“ smIm níuh mm

5.2 Přijcmc= pluhL'xšuje, k MM pmlpisem mm =mluuvy ==Lnúrml Lásadami.

5.3 Poskymvme1 » yhrazuje mm o ods\oupi\ od mm mmm mma Že příjemce:

u) úče1=m p0>kylnuli 111mnčnih<v přispa ku ů při ptm mm konuuly »děh' poskyun mm

nqmwdh e n=bo n=\'\p].né n.mje, kwré jsm) 1působile' u\ éslm umyl,

M ncum01ni íádné pmvedem' komm1y d1c Zákona o nnnuCní kOl1[r0l€„

c) pou2ije mmm www =k » www , úč=1=m u\ ed=ným \ odsl. 3.2 mm smlm“ y.

V případě. že pnskymvntel m] tém smlom y ndsmnpi. Ě příjmnce mmm poskymmý

mmnčm' pÍíspč\ ck » plné vy'ši » mm 1pěÁ účeL poskylm melc www mm \ i \éto

mmm, neslmmví-li poskymvntel iinak.

54 mmm zmc'ny a doplňky tc'm smlouvy bud0u mmm >m1u\ m'
slrany mmm pouzc

pismnnými, \'z=stupně číslovanými dodalky k xém smlouvě. mm budcu » ýs1o\ ně

mmm télo smlomy ouwčsny.

5.5 Tmo smlmwn \'yhmnule lí'ech \yhomvmích. umhž lmždé má plnmnst nriginálu.

D\š yhuloveni poncchú poskylovaw1 jednu » yhmm eni píijemce.

55 Slmny sm1ouvy dohod1y mm ž= mm unloum je uzmí'enn okamž1k=m podpisu obou

5mlux m'ch šlmn. přičcmZ' mzhodující jc damm pozdčj šího p0dpisu

5.7 Po>kyI0vmel F pm umým subjckIem dk aikomx č 34U/2Ul5 Sb., u lúšlnich

pndmínkách účmnnsu uekmých smluv, uVeřqňm'imí tčchm smluv
regmml

qnlnv

(7ákm regimu mm), mčm' 1m7dčišich předpisů mm ]m „mm“ www

smlu\,“) Smlux ní
www aumuly, k p0\ mmm d1= lolmlo mmmm souvish-su

uVeřqnčm'm smlmnv mm vnskvtm'mcl

5.8 Squx m' strany swhlasí = uvcřcjnčním mm sml“\ dlc Zákona o rcgistru smluv

5.9 smlm ni mm muhlnci lhn Ž= mgisuu <ml|n hud: a www WW mAxh smlouvy,

Včcmč osnhm'ch údzgů, m dohn ncurčuou

5 m Tam =mlnuvz| nabývá účimmsli dncm zvcřcinční v xcgjstru sm1u\'

Š

Strana 3/4



11 O nznvřcm' mm smlouvy rozlmdlo Znsmpnclstvo mčsm Kan'mc' dnc XXXX XXXX

usncscm'm č XXX

V Kan iné dm V Karviné dne

p0skyunulcle píijemce

m Mamna Šrámknvá, VPA Bnhuum S]knm

\ cdoucí 0xllmm mmm mAuje

pměíenn k www zákhndě

pnvefení dne 01 m llÚO

B1m\ka S\koro\'z'\

uStrana 4


